PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 марта 2014 года

№  29
пгт. Кондинское

О создании противопаводковой

комиссии

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. На период с 24.03.2014 по 18.07.2014 создать противопаводковую комиссию муниципального образования   городское  поселение  Кондинское (приложение).

           2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  городского поселения Кондинское С.Ю. Копыльцова.

Глава городского  поселения Кондинское                                              С.А. Дерябин.
                               Приложение

                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                              городского  поселения Кондинское

               от  04 марта  2014 года  № 29
Состав

противопаводковой комиссии

	Заместитель главы администрации городского поселения Кондинское С.Ю.Копыльцов, председатель комиссии;

	 Начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского  поселения Кондинское Е.Г.Кожевникова, заместитель председателя комиссии;

	Главный специалист отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское О.В.Богданова, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Директор общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей» А.А.Смирнов;

	Директор  закрытого акционерного общества «Контур» Н.А.Дерябина;

	Директор  общества с ограниченной ответственностью лесоперерабатывающего  предприятия  «Стимул» Т.П. Тышкевич ;

	Директор  муниципального казенного образовательного учреждения «Кондинская средняя общеобразовательная школа» Н.Ф.Носова;

	Начальник Кондинского автотранспортного участка закрытого акционерного общества «Северавтотранс» В.И.Ефимов;

	Генеральный директор  закрытого акционерного общества «Кондаавиа» Першин Г.С.;

	Инженер п.Кондинское  ЛТУ Урайского ЦКТО А.Г.Оболтин;

	Начальник Кондинского энергоучастка   филиала ОАО «ЮРЭСК» А.В.Налимов;

	Директор МКУ «Кондасервис» В.В.Осетров;